｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府人考貳字第1140254561B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3096820_11432P004010_1140254561B_114D2071546-01.pdf、3096820_1143
2P004010_1140254561B_114D2071547-01.pdf、3096820_11432P004010_11402545
61B_114D2071548-01.pdf)

檢送銓敘部修正之「公務員經營商業及兼職情形調查表」

（以下簡稱調查表）及「問答集Q&A」，轉請查照並配合
辦理。

依據本府人事處案陳銓敘部114年10月17日部法一字第
11458664171號書函辦理，並檢附原書函（含附件）影本1
份。

修正後之調查表及「問答集Q&A」置於銓敘部全球資訊
網/下載專區/常用表格下載/人事管理類別項下，請要求適
用公務員服務法(以下簡稱服務法)之現職人員定期（每年
或間年），以及新進人員於就（到）職時，以上開最新修

正之版本填具，自行檢視有無違反服務法經營商業及兼職

規定等情形，以落實服務法相關規範。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：曾筱婷
電話：24201122 分機1307
電子信箱：ts1100901@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月22日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/23
09:00:41

第1頁，共1頁

人事室 114/10/23

1140105723